
 
      

 
Informasjon til kommuner om Velferdslab og oppstart av nettverk 
 
Flere kommuner har meldt inn at de ønsker å få vite mer om hvordan de kan prøve ut og iverksette 
Velferdslab, som er utviklet av Asker kommune. Derfor inviterer Asker kommune og Bolig for Velferd 
Innlandet til et første informasjonsmøte om Velferdslab for deltakerkommuner og kommunene i Pilot for 
programfinansiering som er interessert. Det gis informasjon om planlagt nettverk.  
 
Det nettbaserte informasjonsmøte blir onsdag 2. februar kl. 12.00 – 14.00.  
 
Vi som skal organisere nettverket ønsker å få oversikt over hvilke kommuner som ønsker å delta i et videre 
læringsløp. Derfor vil dere raskt etter informasjonsmøtet få en invitasjon til å melde dere på for deltagelse i 
nettverket. Vi planlegger oppstart av nettverket i løpet av mars.  
 
Om nettverket 
 

• Asker kommune vil i nettverket gjennom film og dialog gi innsikt i de ulike elementene i metodikken, 
og sammen med dere gjennom flere samlinger vise hvordan arbeidet med Velferdslab kan 
organiseres.  

 

• Innholdet i samlingene vil ellers ta opp temaer som dere i kommunene spiller inn. Et viktig element i 
nettverket blir erfaringsdeling, læring og diskusjoner. 

 
Informasjon om Asker Velferdslab: https://veiviseren.no/forstaa-helheten/eksempler-og-erfaringer/askers-
velferdslab 
 
Hva forventer vi av kommunene som vil delta i nettverket? 
 

• Forankring:  
o I det første informasjonsmøtet bør flere enn en tjeneste representeres. Det begrunnes med at 

▪ tematikken i nettverket vil omfatte flere velferdsområder. I en startfase bør det derfor 
være flere i kommunen som sammen kan ta en avklaring rundt deltakelse i etterkant av 
møtet. 

▪ det krever beslutningsmyndighet til å avgjøre deltagelse i nettverket. 
 

o Underveis i gjennomføringen av nettverket forutsetter vi bredde i deltagelse fra kommunen ved 
at flere tjenester er representert, spesielt NAV, oppvekst, helse, boligtjenestene - avhengig av 
tema. 

 

• Forpliktelse i nettverket  
o Sette mål for hva nettverket skal resultere i for kommunen, og avklare rolle- og ansvarsfordeling 

for deltagelse i nettverket. 
o Minst 2-3 representanter fra kommunen deltar i hvert nettverksmøte (det vil bli lagt til rette for 

opptak/streaming).  
o Følge opp «hjemmelekser» mellom hvert nettverksmøte. 

 
Vi håper dette kan bli et godt nettverk for kommuner som har etterspurt bistand til å teste ut Velferdslab. Vi 
som organiserer nettverket vil legge til rette for gjennomføring og knytte kontakter til andre aktuelle aktører 
og læringsmiljøer.  
 
Med vennlig hilsen  
 
Asker kommune 
Bolig for velferd Innlandet 

https://veiviseren.no/forstaa-helheten/eksempler-og-erfaringer/askers-velferdslab
https://veiviseren.no/forstaa-helheten/eksempler-og-erfaringer/askers-velferdslab

